NOTA DE PESAR | Ivandro Cunha Lima Filho

O presidente da Câmara Municipal de Campina Grande, vereador Marinaldo Cardoso, em nome do Poder Legislativo campinense e dos demais vereadores, vem por meio desta se solidarizar com os amigos e familiares do empresário Ivandro Cunha Lima Filho, que faleceu na madrugada desta quarta (20), decorrência de um choque séptico com foco pulmonar.

Era dono do Parque Haras Ivandro Cunha Lima, situado na Alça Sudoeste. Foi ex-diretor do Treze Futebol Clube.

Ivandro era filho do ex-senador Ivandro Cunha Lima e tio do prefeito de Campina Grande, Bruno Cunha Lima (PSD).

O Poder Legislativo campinense lamenta a morte de Ivandro Cunha Lima Filho e se solidariza com toda a família nesse momento de dor e tristeza.

DIVICOM/CMCG